CCSW 5, Bloco A, Loja 12, Setor Sudoeste, Brasília-DF Cep: 70.680-550

Arte Implantes Materiais Cirúrgicos EIRELI - CNPJ: 23.651.234/0001-02

Telefone: (61) 3297-8955

 e-mail:  comercial@arteimplantes.com.br

DECLARAÇÃO DE DIREITOS TRABALHISTAS

Arte Implantes Materiais Cirúrgicos EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°23.651.234/0001-02,

estabelecida na CCSW 5, Bloco A, Loja 12, Setor Sudoeste, Brasília-DF Cep: 70.680-550,

através de seu representante legal, Raimundo Nonato Machado, portador do RG n° 618958,

inscrito no CPF n° 179.431.321-49, DECLARA, para fins que a sua proposta compreendem a

integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição

Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e

nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Brasília,  Dezembro de 2023.

Atenciosamente,

		2023-12-21T17:49:41-0300
	RAIMUNDO NONATO MACHADO:17943132149